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ALLBATRC

YATIRIM
> TUiK'ten yeni enflasyon formiilii; TUIK, Avrupa BIST100
. “ . . e . E Y"k kH H l
Komisyonu kararlari geregince Avrupa Birligi Uye nyu (5:;“ ;;‘C'm er En Cok Yiikselenler En Gok Diisenler
tlkelerinin tamaminda 2026 yili Ocak ayindan itibaren :
tuketici fiyatlann temel yiinin 2025=100 olarak Kod Hacim Kod Degisim Kod Degisim
guncellenecegini agiklad. THYAO 8.063 BRYAT  10,00% PASEU 7,21%
BIMAS 7.162 TUREX 10,00% BIMAS -6,01%
» Erdogan: Almanya ile ticaret hacmini 60 milyar  AKBNK 6.498 PATEK 9,99% GRTHO -3,98%
dolara cikarmayr hedefliyoruz; Almanya ISCTR 6.316 | BRSAN 7,75%  SOKM -3,52%
. YKBNK 5.319 KOZAL 7,09% ASELS -2,70%
Basbakani Merz ile ortak basin toplantisi yapan
ASELS 5.088 BINHO 6,50% ENERY -2,36%
Cumhurbagkani Erdogan "50 milyar dolara ulasan
GARAN 4.842 DSTKF 6,16% KRDMD -2,28%
ticaret hacmimizi yakin vadede 60 milyar dolara EREGL 4.362 KTLEV 543% TTKOM -2,10%
¢ikarmayi hedefliyoruz" dedi. KCHOL 4190 EUPWR  4,81% TCELL -1,84%
KOZAL 3.723 CWENE 4,79% MGROS -1,71%

» Bankacilik sektoriiniin net kari Eylal ayi
Yurt ici Endeks Getirileri

itibariyla 669,7 milyar TL oldu; Bankacilik

5] . i ; Degisim
sektdrundn net kari Eylul ayi itibariyla 669,7 milyar TL Kod T
o . . . Giinliil Haftalil Aylil Yillk
oldu. Ocak Agustos doneminde ise rakam 563,4 HnE e oL e
Xu100 10.837 -0,31% -0,95% 5,07% 10,24%
milyar liraydi.
XUo030 11.800 -0,68% -1,44% 4,26% 9,71%
XBANK 14.499 0,62% -2,34% 0,73% -0,38%
> THY, Bank of China’dan finansman sagladi;  XUSIN 14.189  0,65% 0,38% 7,50% 8,69%
VIOP30 11.798 -1,09% -1,74% 2,56% -

Turk Hava Yollari, Bank of China ile gerceklestirilen

islem kapsaminda, 5 yil vadeli ve yaklasik 412 milyon
Yurt Dis1 Endeks Getirileri

ABD Dolar tutarindaki kredi islemini basariyla

Degisim
tamamladi. Kod Kapanis
Giinliik Haftalik Aylik Yillik
DOW?30 47.522,00 -0,23% 0,67% 3,20% 11,70%

> Avrupa Merkez Bankasi faizi sabit tuttu; ECB, NASDAQ 25.734,80 -1,47% 1,49% 0,85% 22,48%

beklentilerle paralel olarak faiz oranini ylzde 2  SP500 6.822,34 -0,99% 0,45% 1,91% 15,99%
e - 0, - 0, - 0, 0,
oraninda sabit birakirken politika faizini ise ylzde 2,15 DAX 24.118,89 0,02% 0,50% 0,68% 21,15%
. . . FTSE100 9.760,06 0,04% 1,19% 0,60% 19,42%
seviyesinde sabit birakti.
VIX 16,91 -0,06% 3,30% -8,13% -2,65%

» Cin ihracat kontrollerini askiya aliyor; ABD Emtia Getirileri

Baskani Donald Trump ve Cin Devlet Bagkani Si

Degisim
Jinping'in  gorismesinin ardindan  Cin  Disisleri od SR Giinlik  Haftalik Aylik Yiluk
Bakanlgi'ndan gelen agiklamalara gore Gin 9 Ekim'de  ALTIN ($) 4024,79  2,42% -2,13% 4,77%  53,36%
duyurulan ihracat kontrollerini bir yil boyunca askiya GUMUS ($) 48,91 2,86% 0,62% 8,14%  69,30%
BRENT ($) 64,05 -0,28% -2,87% -6,03%  -13,93%

alacak.
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Endekse En Cok Etki Edenler

Kod

THYAO
TUREX
DOHOL
KOZAL
TSPOR
KRDMD
TAVHL
PETKM
DAPGM
ISCTR
PGSUS
EREGL
ARCLK
AEFES
TUPRS
TOASO
KCHOL
PATEK
ODAS
SAHOL
EKGYO
ALARK
FROTO
MGROS
VESTL
TCELL
FENER
MAVI
EGEEN
YEOTK
ULKER
GESAN
GLRMK
MIATK
BIMAS

En Cok Artanlar

29.10.2025 30.10.2025

26,53

0,68
19,52
20,93

4,40
12,06
68,81

7,35
10,66
26,00
14,73
19,68
11,94
35,35
32,45
22,51
39,03

3,95

8,27
38,90
26,47
10,88
36,93
22,40

2,86
45,75

4,18
30,76
10,23

5,52
13,82
11,04

8,33

3,29
49,05

Allbatross Yatirim
Menkul Degerler A.S.

27,77

1,77
20,40
21,73

5,13
12,71
69,36

7,90
11,19
26,44
15,15
20,10
12,33
35,74
32,79
22,82
39,33

4,24

8,56
39,18
26,71
11,11
37,16
22,60

3,05
45,92

4,35
30,93
10,39

5,68
13,98
11,19

8,47

3,42
49,18

Fark

1,24%
1,09%
0,88%
0,80%
0,73%
0,65%
0,55%
0,55%
0,53%
0,44%
0,42%
0,42%
0,39%
0,39%
0,34%
0,31%
0,30%
0,29%
0,29%
0,28%
0,24%
0,23%
0,23%
0,20%
0,19%
0,17%
0,17%
0,17%
0,16%
0,16%
0,16%
0,15%
0,14%
0,13%
0,13%

Kod

GSRAY
CWENE
ASELS
AKBNK
HEKTS
BRSAN
KUYAS
KOZAA
MPARK
OTKAR
PASEU
CCOLA
GARAN
VAKBN
BRYAT
TSKB
ENJSA
SISE
IEYHO
SASA
SOKM
HALKB
GRTHO
TKFEN
BINHO
ASTOR
ENERY
SKBNK
OYAKC
KCAER
AGHOL
IPEKE
MAGEN

En Cok Azalanlar

29.10.2025 30.10.2025

1,08
5,15
51,74
46,97
9,97
8,85
6,39
26,65
38,90
19,45
16,18
76,62
7,89
1,73
4,74
25,93
25,56
8,58
5,38
15,49
31,59
0,73
19,50
11,03
0,22
43,12
10,79
4,72
4,97
20,36
22,75
7,67
9,51

0,40
4,81
51,42
46,67
9,67
8,57
6,12
26,51
38,76
19,32
16,06
76,53
7,80
1,64
4,65
25,85
25,49
8,51
5,31
15,43
31,54
0,68
19,46
10,99
0,18
43,08
10,76
4,69
4,96
20,35
22,74
7,66
9,50

Fark
-0,68%
-0,34%
-0,32%
-0,30%
-0,30%
-0,28%
-0,27%
-0,14%
-0,14%
-0,13%
-0,12%
-0,09%
-0,09%
-0,09%
-0,09%
-0,08%
-0,07%
-0,07%
-0,07%
-0,06%
-0,05%
-0,05%
-0,04%
-0,04%
-0,04%
-0,04%
-0,03%
-0,03%
-0,01%
-0,01%
-0,01%
-0,01%
-0,01%
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Kod

DSTKF
AKBNK
KOZAL
SAHOL
GARAN
ENKAI
PATEK
BRSAN
KTLEV
SISE
MAGEN
BRYAT
DAPGM
CIMSA
GUBRF
ISMEN
CWENE
DOHOL
BINHO
KOZAA
ISCTR
EKGYO
TURSG
MAVI
AKSA
ENJSA
TUREX

+ Puan

+11,00
+8,00
+6,00
+5,00
+4,00
+3,00
+3,00
+3,00
+2,00
+2,00
+2,00
+2,00
+1,00
+1,00
+1,00
+1,00
+1,00
+1,00
+1,00
+1,00
+1,00
+1,00
+1,00
+1,00
+1,00
+1,00
+1,00

Kod

BIMAS
ASELS
PASEU
TCELL
THYAO
YKBNK
GRTHO
TUPRS
MGROS
FROTO
ENERY
TTKOM
SASA
KRDMD
TAVHL
EREGL
SOKM

-Puan

-44,00
-22,00
-7,00
-5,00
-4,00
-2,00
-2,00
-2,00
-2,00
-2,00
-1,00
-1,00
-1,00
-1,00
-1,00
-1,00
-1,00
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GUNUN EKONOMIK TAKVIMI

m Ekonomik Gosterge e[ e |

04:30 NBS imalat Sektorii PMI Ekim

04:30 (;in NBS Genel PMI Ekim -
04:30 Cin NBS imalat Disi PMI Ekim -
10:00 Tirkiye SAMEKS Sanayi Endeksi Ekim -
10:00 Tiirkiye SAMEKS Hizmet Endeksi Ekim -
10:00 Turkiye SAMEKS Bilesik Endeksi Ekim -
10:00 ingiltere Nationwide Konut Fiyatlari(Aylik) Ekim -
10:00 ingiltere Nationwide Konut Fiyatlari(Yillik) Ekim -
10:00 Tirkiye Turizm Geliri($) 3.Ceyrek -
10:00 Turkiye Turizm Gideri(Yillik) 3.Ceyrek -
10:00 Turkiye Turizm Geliri(Yillik) 3.Ceyrek -
10:00 Turkiye Turizm Gideri($) 3.Ceyrek -
10:00 Tirkiye Dis Ticaret Dengesi(Final-$) Eyliil -
10:00 Turkiye ihracat(Final-$) Eylul -
10:00 Turkiye ithalat(Final-$) Eylul -
10:00 Turkiye ihracat(Final-Yillik) Eylul -
10:00 Turkiye ithalat(Final-Yillik) Eylul -
10:00 Tiirkiye ihracatin ithalati Karsilama Orani Eyliil -
10:00 Turkiye Hizmet Uretici Fiyat Endeksi(Aylik) Eylul -
10:00 Turkiye Hizmet Uretici Fiyat Endeksi(Yillik) Eylul -
15:30 ABD istihdam Maliyet Endeksi(Yillik) 3.Ceyrek -
15:30 ABD Cekirdek PCE(Aylik) Eylal -
15:30 ABD Cekirdek PCE(Yiluk) Eylil -
15:30 ABD PCE(Yillik) Eylal -
15:30 ABD PCE(Aylik) Eylal -
15:30 ABD Kisisel Gelirler(Aylik) Eylul -
15:30 ABD Kigisel Tiiketim(Aylik) Eylul -
16:45 ABD Chicago PMI Ekim -
19:30 ABD Dallas Fed Ug Noktalari Cikaritmis PCE Eylil -
19:30 ABD Dallas Fed Gekirdek PCE Eylal -
19:30 ABD Dallas Fed PCE Eylul -
20:00 ABD Baker Hughes Petrol ve Dogal Gaz Kule Sayisi 31 Ekim -
20:00 ABD Baker Hughes Dogal Gaz Kule Sayisi 31 Ekim -
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GENEL KURUL LIiSTESI

Atlantis Yatirrm Holding A.S.
Besiktas Futbol Yatirrmlari Sanayi Ve Ticaret A.S.
Peker Gayrimenkul Yatirnm Ortakligi A.S.

TEMETTU LISTESI

| girket | Bt | Net |

Giindogdu Gida Siit Uriinleri Sanayi Ve Dis Ticaret A.S. %5,13 %4,36
Sanifoam Endiistri Ve Tiiketim Uriinleri SanayiTicaret A.S. %2,00 %1,70

SERMAYE ARTIRIM / AZALTIM LiSTESI

| Siket ___________________________| Sermaye | Oran |

Selva Gida Sanayi A.S. Bedelli %125,00
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PAY ALIM / SATIM

» AKFGY 31.10.2025 tarihinde AKFEN GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLIGI A.S. 1.700.000 adet pay geri

almigtir.

> AKSA 31.10.2025 tarihinde EMINET TICARET VE SANAYI A.S. tarafindan AKSA AKRILIK KIMYA SANAYii A.S.
paylan ile ilgili olarak 12,09 - 12,31 TL fiyat araligindan toplam 275.000 TL nominal tutarli alis islemi
gerceklestirilmigtir.

> BIMAS 31.10.2025 tarihinde BiM BIRLESIK MAGAZALAR A.S. 50.000 adet pay geri almistir.

> ENERY 31.10.2025 tarihinde ENERYA ENERJi A.S. pay basina 9,59 TL - 9,66 TL fiyat araligindan toplam
550.000 adet pay geri almistir.

> FLAP 31.10.2025 tarihinde GOKHAN SAYGI tarafindan FLAP KONGRE TOPLANTI HiZ.OTO.TUR. A.S. paylari
ile ilgili olarak 9,90 —10,20TL fiyat araligindan 185.000 TL nominal tutarli alis islemi gerceklestirilmistir.

» KRTEK 30.10.2025 tarihinde ARIF MOLU tarafindan KARSU TEKSTIL SANAYii VE TICARET A.S. paylari ile ilgili
olarak 32,50 TL - 33,34 TL fiyat araigindan 147.242 TL toplam nominal tutarli satisg islemi gergeklestirilmistir.

> LKMNH 31.10.2025 tarihinde LOKMAN HEKIM ENGURUSAG SAGLIK, TURiZM, EGITIM HiZMETLERI VE
INSAAT TAAHHUT A.S. paylari ile ilgili olarak 16,83 TL - 16,85 TL fiyat aragindan 15.000 adet alis islemi
gergeklestirilmigtir.

» MAVI 31.10.2025 tarihinde MAVI GiYiM SANAYIi VE TICARET A.S. pay basina 38,48 TL fiyattan toplam 41.334

TL adet nominal degerli pay geri alinmigtir.

> METRO 30.10.2025 tarihinde MEPET METRO PETROL ve TESISLERI SAN.TIC. A.S. paylari ile ilgili olarak 15,35
-16,11 TL fiyat araligindan 300.000 TL toplam nominal tutarli alim iglemi gergeklestirilmistir.

» PCILT 30.10.2025 tarihinde PC ILETiSIM VE MEDYA HiZMETLERI SANAYIi TICARET A.S. pay basina ortalama
23,20 TL fiyattan 14.792 adet pay geri almistir.

> PEKGY 30.10.2025 tarihinde FIKRET OZUTEMIZ tarafindan PEKER GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLIGI A.S.
paylan ile ilgili olarak 11,85 - 11,95 TL fiyat araligindan 29.555 TL toplam nominal tutarli alis
gerceklestirilmisgtir.
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PAY ALIM / SATIM
> PEKGY 30.10.2025 tarihinde ONUR PITIR tarafindan PEKER GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLIGI A.S. paylari

ileilgili olarak 11,70 TL fiyattan 1.142 TL toplam nominal tutarli alis gergeklestirilmistir.

> VBTYZ 27.10.2025 tarihinde IPEK CANAN BASARAN tarafindan VBT YAZILIM A.S. paylari ile ilgili olarak 18,27

- 18,35 TL fiyat araligindan 9.000 TL toplam nominal tutarli satis islemi gerceklestirilmistir.
» YBTAS 30.10.2025 tarihinde VOTORANTIM GIMENTO SANAYi VE TiCARET A.S.’nin YIiBITAS YOZGAT iSCi

BIRLIGI INSAAT MALZEMELERI TICARET VE SANAYI A.S. paylari ile ilgili olarak 20,9533 TL fiyattan 22.500 TL

toplam nominal tutarli satis islemi gerceklestirilmistir.
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YASAL UYARI

Bu raporda yer alan bilgiler Allbatross Yatinrm Menkul Degerler A.S. (“Allbatross Yatirnm”) tarafindan genel
bilgilendirme amaciyla hazirlanmistir. Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler yatirm danismanlgi
kapsaminda degildir. Yatinrm danismanligl hizmeti; araci kurumlar, portfoy yonetim sirketleri, yatirm ve
kalkinma bankalari ile musteri arasinda imzalanacak yatirnrm danismanlgl s6zlesmesi ¢ergevesinde, kisilerin
risk ve getiri tercihleri dikkate alinarak kisiye 6zel sunulmaktadir.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir, herhangi bir yatinm aracinin alim ya da satimi igin
Oneri niteliginde yorumlanmamalidir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanilarak mali durumunuz, risk ve getiri
beklentileriniz ile uyumlu olmayan yatinm kararlari vermeniz beklentilerinize uygun olmayan sonuglar
dogurabilir. Burada yapilan analizlere dayanarak yapilan yatinmlar zararla da sonuglanabilir. Bu rapora
dayanarak yapilan herhangi bir yatinmin sonucu Musteri’ye aittir. Bu sonuglardan dolayi Allbatross Yatirim ve
calisanlar higbir sorumluluk Gstlenmemektedir.

Bu raporda yer alan bilgiler, givenilir olduguna inanilan kaynaklardan derlenmis olmakla birlikte kesinlikleri ve
dogruluklan garanti edilmemektedir. Bu nedenle yorum ve bilgilerin kullanilmasindan, yer alan bilgilerin tam
veya dogru olmamasindan, kullanilan kaynaklardaki hata ve eksik bilgilerden dolayl dogabilecek her turla
maddi/manevi zararlardan, kar yoksunlugundan ve her ne sekil ve surette olursa olsun Uglncu kisilerin
ugrayabilecegi her turll zararlardan dolayi Allbatross Yatirim ve galisanlar sorumlu tutulamaz.

Raporda yer alan bilgiler Allbatross Yatirim’in yazili izni olmadan gogaltilamaz, yayinlanamaz veya uguncu kisiler

ile paylasilamaz.

IKKAYNAK: Allbatross Arastirma, KAP, Foreks A.S., Finnet A.S.

Erdal Ozyigit Vedat A. Kayalioglu
Arastirma Direktoru Arastirma Uzman Yardimcisi

arastirma®@allbatrossyatirim.com
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